
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 3.  

Schůze zástupců zúčastněných klubů Restaurace na Půdě 

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan, Sikora, Cienciala

HC Mosty – Juroszek 

HC Buldoci – Juroš 

HC Hrádek – Cieslar 

HC Pantery – Chrapek, Walega

HC Střítež - Trpišovský 

2. Ledová plocha – pro ligu je rezervovaný termín čtvrtek 20.30 

3. Časomíra a zapisovač – domluveno, další jedná

4. Předání startovného – Hrádek – 15

5. Na účet se připíše 15 000 Kč, celkem bude kolem 90

na sezónu 2010/2011 

6. Rozhodčí – jsou domluveni předběžně, budou se účastnit další schůzky 

7. Rozlosování – BAHL byla rozlosována a ligová komise los schválila, 

Panteři byli nasazeni jako družstvo B, jelikož družstvo B má nejméně zápasů 

dojíždění 

8. Hrací termíny a časy – LK schválila rozpis zápasů a jejich čas

9. Soupisky – soupisky doložili Buldoci a Střítež, Hrádek dodá do 

10. Nová pravidla ČSLH – jednání proběhnou 

11. Schválení soupisek – z družstva Buldoci nebyl schválen Zachara 

Schválení soupisek – z družstva Buldoci byl schválen Vanda

Schválení soupisek – z družstva Hrádek byl schválen Gorny Tomáš

Schválení soupisek – z družstva Hrádek nebyl schválen Urlíček 

Všechny soupisky budou lustrovány 

Ligová komise může po dohodě vyloučit jakéhokoliv hráče, který nesplňuje kritéria, popř. neodpovídá 

výkonnostním parametrům amatérské ligy, 

12. Systém play off – schváleno 

1. Kolo PO – tabulka po ZC určí dvojice pomocí klíče 1

poražený D, podle kritérií, které budou stanoveny na další schůzce LK, nepostupující jsou označení E,F

2. Kolo PO – semifinále A-D=X1/Y1, B

Zápas o 5. Místo sehrají poražení z

3. Kolo PO – finále X1 – X2, zápas o třetí místo Y1 

Všechny kola se hrají na dva vítězné zápasy.

Parametry play off může být ještě upraveno LK do konce základní části. 

13. Medializace – zajistit medializaci BAHL v

14. Reklamní banner BAHL na stadionu v

15. Pokutový řád – odsouhlasen, detailní rozpis pokut na dalším jednání

Beskydská hokejová liga – BAHL 2010/2011

Restaurace na Půdě 10.9.2010 18.00 

, Sikora, Cienciala 

, Walega 

pro ligu je rezervovaný termín čtvrtek 20.30 – 00.30 

domluveno, další jednání o způsobu a honoráři během září 

15 000 Kč 

, celkem bude kolem 90 000 Kč – suma by měla pokrýt veškeré režijní náklady 

jsou domluveni předběžně, budou se účastnit další schůzky 8. 10. 2010

losována a ligová komise los schválila, viz Příloha 1. 

Panteři byli nasazeni jako družstvo B, jelikož družstvo B má nejméně zápasů začínajících

LK schválila rozpis zápasů a jejich čas 

ložili Buldoci a Střítež, Hrádek dodá do 20. 9. 2010 

jednání proběhnou s rozhodčími na schůzce 8. 10. 2010 

družstva Buldoci nebyl schválen Zachara – nesplňuje kritérium 5 let neaktivní

stva Buldoci byl schválen Vanda 

družstva Hrádek byl schválen Gorny Tomáš 

družstva Hrádek nebyl schválen Urlíček – hlasování členů ligové komise 

Všechny soupisky budou lustrovány ve spolupráci s ČSLH v průběhu základní části. 

odě vyloučit jakéhokoliv hráče, který nesplňuje kritéria, popř. neodpovídá 

výkonnostním parametrům amatérské ligy, hlasováním. 

tabulka po ZC určí dvojice pomocí klíče 1-6=A, 2-5=B, 3-4=C – postupují vítězové

D, podle kritérií, které budou stanoveny na další schůzce LK, nepostupující jsou označení E,F

D=X1/Y1, B-C=X2/Y2 , vítězové X1 a X2 sehrají finále, poražení Y1,Y2 

Zápas o 5. Místo sehrají poražení z prvního kola E a F 

X2, zápas o třetí místo Y1 – Y2 

Všechny kola se hrají na dva vítězné zápasy. 

Parametry play off může být ještě upraveno LK do konce základní části.  

zajistit medializaci BAHL v periodikách Deník, Hutník, Horizont, OX.pl 

Reklamní banner BAHL na stadionu v Českém Těšíně, konzultace p. Pokorný - Lisztwan

odsouhlasen, detailní rozpis pokut na dalším jednání 

BAHL 2010/2011 

během září - Lisztwan 

suma by měla pokrýt veškeré režijní náklady BAHL 

8. 10. 2010, - Juroš 

začínajících od 23.00 – důvod 

nesplňuje kritérium 5 let neaktivní 

hlasování členů ligové komise  

základní části.  

odě vyloučit jakéhokoliv hráče, který nesplňuje kritéria, popř. neodpovídá 

postupují vítězové A,B,C a nejlepší 

D, podle kritérií, které budou stanoveny na další schůzce LK, nepostupující jsou označení E,F 

, poražení Y1,Y2 zápas o 3. místo, 

periodikách Deník, Hutník, Horizont, OX.pl – Lisztwan 

Lisztwan 



16. Založení občanského sdružení BAHL – nově otevřeno, podrobnosti připraví na 8. 10. 2010 – Juroš 

17. Pravidlo půjčování gólmanů – pokud bude mít družstvo problém s gólmanem (překážka znemožňující odchytání 

zápasů), může si půjčit jakéhokoliv gólmana z jiného týmu BAHL. Podmínkou je, že půjčovaný gólman musí být na 

některé ze schválených soupisek týmů účastnících se ligy v sezóně 2010/2011. 

 

 

Termín další schůzky 8. 10. 2010 – restaurace na Půdě 18.00 

a) Úkoly vyplývající z výše uvedených bodů 

b) Pokutový řád – členové LK si připraví návrhy 

c) Schválení soupisek 

d) Schválení finální verze pravidel 

e) Harmonogram hracího dne – detailní rozpis povinností všech zúčastněných 

f) Oficiální zahájení prvního ročníku BAHL 

 

Zápis zpracoval dne 11.9.2010 Martin Lisztwan 

 



A B C D E F
Kozubová Pantery Buldoci Mosty Střítež Hrádek

Křížová tabulka

základní část KOZ PAN BUL MOS STR HRA
KOZ X 1 15 6 11 8
PAN 16 X 9 10 14 5
BUL 29 23 X 2 4 12
MOS 20 26 18 X 7 13
STR 27 28 19 24 X 3
HRA 22 21 25 30 17 X

Rozpis zápas ů

1. AB KOZ PAN 20.30
2. CD BUL MOS 21.45
3. EF STR HRA 23.00
4. CE BUL STR 20.30
5. BF PAN HRA 21.45
6. AD KOZ MOS 23.00
7. DE MOS STR 20.30
8. AF KOZ HRA 21.453

2

Rozlosování základní části BAHL pro sezónu 2010/2011

28.10

21.10

P
rv

ní
 p

ol
ov

in
a 

zá
kl

ad
ní

 č
ás

ti

14.101

8. AF KOZ HRA 21.45
9. BC PAN BUL 23.00

10. BD PAN MOS 20.30
11. AE KOZ STR 21.45
12. CF BUL HRA 23.00
13. DF MOS HRA 20.30
14. BE PAN STR 21.45
15. AC KOZ BUL 23.00
16. BA PAN KOZ 20.30
17. FE HRA STR 21.45
18. DC MOS BUL 23.00
19. EC STR BUL 20.30
20. DA MOS KOZ 21.45
21. FB HRA PAN 23.00
22. FA HRA KOZ 20.30
23. CB BUL PAN 21.45
24. ED STR MOS 23.00
25. FC HRA BUL 20.30
26. DB MOS PAN 21.45
27. EA STR KOZ 23.00
28. EB STR PAN 20.30
29. CA BUL KOZ 21.45

8

5

4

3

D
ru

há
 p

ol
ov

in
a 

zá
kl

ad
ní

 č
ás

ti

10 16.12

9.12

2.12

25.11

18.11

9

6

7

11.11

4.11

28.10

P
rv

ní
 p

ol
ov

in
a 

zá
kl

ad
ní

 

29. CA BUL KOZ 21.45
30. FD HRA MOS 23.00

D
ru

há
 p

ol
ov

in
a 

zá
kl

ad
ní

 

10 16.12


